



Alkom Security, a.s.,
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: 2020000119
Autor nabídky:
Tel. autora:
Email autora:

Název kalkulace:

Základní škola Špitálská - OPRAVA EZS

Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
Hlavní materiál						
JA-108K 3G Ústředna s GSM a LAN komunikátorem v plastové skříni bez AKU 18Ah	1	Ks	9 695,70 Kč	9 695,70 Kč	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
JA-110A Sběrníková vnitřní piezo siréna	1	Ks	473,85 Kč	473,85 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
JA-114E modul sběrníkový přístupový s displejem, klávesnicí a RFID vč.prvního ovládacího segmentu	1	Ks	1 717,20 Kč	1 717,20 Kč	810,00 Kč	810,00 Kč
JA-120PB detektor PIR+GBS, sběrníkový kombinovaný	2	Ks	1 086,75 Kč	2 173,50 Kč	550,00 Kč	1 100,00 Kč
JA-110P detektor PIR pohybu sběrníkový	2	Ks	496,80 Kč	993,60 Kč	550,00 Kč	1 100,00 Kč
JA-120PW duální PIR a MW detektor sběrníkový pohybu s dosahem 12m	1	Ks	1 671,30 Kč	1 671,30 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
JA-190X modul telefonního komunikátoru	1	Ks	1 059,75 Kč	1 059,75 Kč	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Kabel UTP LSOH drát SOLARIX cat.5e (SXXD-5E-UTP-LSOH)	300	m	8,78 Kč	2 632,50 Kč	25,50 Kč	7 650,00 Kč
ACC - AKKU SMART 12V/18Ah, rozměr DxŠxV = 181x76x167 mm (kat.č. 0703-112)	1	Ks	908,70 Kč	908,70 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
Instalační materiál						
JA-110Z-A rozbočovač sběrnice - varianta A	1	Ks	74,25 Kč	74,25 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Krabice KU 68/1 1901 rozvodná bez víčka	1	Ks	7,74 Kč	7,74 Kč	75,00 Kč	75,00 Kč

Materiál celkem: 21 408,09 Kč

Montáž celkem: 18 275,00 Kč

Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Zpracování dokumentace skutečného stavu	1	komplet	11 345,00 Kč	11 345,00 Kč
Vytyčení kabelové trasy	1	komplet	7 350,00 Kč	7 350,00 Kč
Mimořádná revize systému po instalaci	1	komplet	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Doprava Praha	2	komplet	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Demontáž stávající EZS, přepojení nových detektorů, programování a oživení systému vč. zaškolení	1	komplet	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč
Stavební připomoci - sádrování, štukování dř., ...	2	komplet	21 408,09 Kč	428,16 Kč
Drobný režijní materiál	3	komplet	21 408,09 Kč	642,24 Kč

Ostatní náklady celkem: 41 265,40 Kč

Celkem bez DPH: 80 948,49 Kč **DPH: 21 %** 16 999,18 Kč **Celkem s DPH:** 97 947,67 Kč

Komentář:

Datum: 27.3.2020

Počet dní platnosti: 30

Platnost do: 26.4.2020